
 

 

UCHWAŁA
∗∗∗∗ NR XL/320/13 

RADY GMINY NAWOJOWA 

z dnia 10 grudnia 2013 roku 

w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 roku 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2012 poz. 391, z późniejszymi zmianami) Rada Gminy 

Nawojowa uchwala:  

§ 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi zebranymi na terenie nieruchomości, zwaną dalej 

„opłatą”, uiszcza się raz na kwartał w terminie do 15 dnia drugiego miesiąca każdego kwartału tj. 15 lutego, 

15 maja, 15 sierpnia, 15 listopada.  

§ 2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się w kasie Urzędu Gminy Nawojowa lub 

przelewem, na rachunek bankowy wskazany przez Urząd Gminy Nawojowa.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXX/225/12 Rady Gminy Nawojowa z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie 

ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (opubl. 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 2012.7627 dnia 21 grudnia 2012 r.) 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady 

Jacenty Skrzypiec 
 

                                                      
∗

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 

Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 grudnia 2013 r.

Poz. 7487


		2013-12-13T11:08:04+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




